
300 nowości, 300 wystawców, 4 dni spotkań i wydarzeń
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Zestaw do naprawy wgnieceń karoserii, samoobsługowy odkurzacz do prania tapicerki i
odkurzania, półautomat spawalniczy, stanowisko testowania wtryskiwaczy, linia
diagnostyczna z wbudowanym testerem do badania amortyzatorów – to tylko niektóre z
nowości, które stanowią wyposażenie profesjonalisty z branży techniki motoryzacyjnej.
Zgłoszonych nowości targowych jest około 300, a wszystkie będzie można zobaczyć już
podczas Targów Techniki Motoryzacyjnej, które startują już 5. kwietnia i potrwają 4 dni.

Najnowsze rozwiązania technologiczne i produktowe od lat stanowią jeden z najważniejszych
elementów targowych ekspozycji. Każdy, kto chce być na bieżąco i oferować usługi na najwyższym
poziomie, znajdzie podczas targów narzędzia, urządzenia czy oprogramowanie, niezbędne do
prowadzenia nowoczesnego warsztatu. Będzie mógł wybrać konkretne produkty, wśród nich między
innymi: montażownice, wyważarki, lampy, stanowisko demonstracyjne systemu sterowania silnikiem
motocykla, automatyczna stacja klimatyzacji, sprężarka śrubowa, myjnia ultradźwiękowa,
elektroniczny cyrkiel pomiarowy, luto-spawarka, zaciski hamulca, piasty koła, nagrzewnice,
programator czujników, linia diagnostyczna, inteligentne SKP-linie diagnostyczne, żarówki,
akumulatory, mierniki grubości lakieru i wiele innych.

Podczas targów poznamy również laureatów prestiżowego konkursu o Złoty Medal MTP.
Produkty, które otrzymały nagrodę, przeszły weryfikację eksperckiego jury. Wyróżnienia
przyznane zostały za innowacyjność oraz wysoką jakość zgłoszonych produktów i rozwiązań.
Koniecznie szukajcie ich podczas targów – na tą ofertę warto zwrócić szczególną uwagę.

Targi TTM to także szereg dodatkowych wydarzeń, które przybliżą najnowsze trendy branży techniki
motoryzacyjnej, zaprezentują specjalne strefy, na których na żywo zobaczymy między innymi
naprawę silników diesla, napraw eksploatacyjnych czy także ustawiania geometrii.



„Motoryzacja jutra” – tak brzmi hasło tegorocznego Poznań Motor Show, które odbędzie się
w tym samym czasie. Koneserzy obu wydarzeń patrzą w jednym kierunku – w przyszłość.
Warto wziąć na warsztat najnowsze trendy, by być konkurencyjnym, zaufanym i
sprawdzonym graczem na rynku. Spotkajmy się w dniach 5-8. kwietnia na terenie
Międzynarodowych Targów Poznańskich.
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